Câmara-Municipal de C unitur
JOAO DE OLIVEIRÁ JUNIOR

Rua Vereador Pedro Macedo, N," 686
CEP: 18.990-151 - Canitar - SP- Fone: 14 3343-1222.

EDITAL DE AUDTÊIVCM PÚETTCA

O Presidente da Câmara Municipal de Canitar, junto com o

responsável pelo Controle Interno, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com os termos do artigo 48, parágrafo único, da Lei de

Responsabilidade Fiscal;

CONVIDA as entidades de classe, associações civis, religiosas,

comunitárias e munícipes em geral para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA

para aprovação do Projeto de Lei Orçamentária Anual - LOA, em que Estima a

Receita e Fixa as Despesas para o exercício de 2026, que se realizará no dia 11

de dezembro do corrente ano, com inicio ás 18:00 horas, e será transmitida ao

vivo pelo site da Câmara em tempo real, e com espaço aberto para a

comunidade via e-mail I J, como também para

protocolo de perguntas na secretaria da Câmara no horário das 08:00h às

11:00h g da 13:00 às 17:00, nos dias 02/12/2025 à06/72/2025.

(OBS: O Projeto de Lei da LOA (LEI Orçamentária AnualJ estará disponível no

site da Câmara ( , na sessão de documentos), para a

comunidade interagir com opiniões e propostas que serão analisadas e

respondidas na Audiência Pública.

Canitar, 19 de novembro de2025.

Clodoaldo Aparecido de Camargo
Presidente da Câmara

Campos
Respon I pelo Controle Interno